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»علی نصیریان« و امپراتور جهنم
فیلم ســینمایی »امپراتور جهنم« هشتمین ساخته پرویز شیخ 
طادی در بخش ســودای سیمرغ ســی و ششــمین جشــنواره 
فیلم فجر حضور دارد. پرویز شیخ طادی کارگردانی فیلم های 
»روزهای زندگی«، »شکارچی شنبه«، »پشت پرده  مه« و. .. را در 

کارنامه هنری خود دارد.

بازیگران:
فرخ نعمتی، علیــرام نورایی، علی نصیریان، عنایت شــفیعی، 

کوروش زارعی و تعدادی از بازیگران لبنانی

این جا »به وقت شام«
ابراهیم حاتمی کیا بعد از یک سال دوری از جشنواره، امسال 
با »به وقت شام«،  فیلمی درباره داعش و کمک رسانی خلبانان 
ایرانی به مردم ســوریه آمده اســت. محمد خزاعی تهیه کننده 

خراسانی این فیلم است.

بازیگران:
هادی حجازی فر، بابک حمیدیان و. ..

  »سوء تفاهم« 
»ســوءتفاهم« هفتمین ســاخته احمدرضا معتمدی است.  به 
گفتــه احمدرضا معتمدی نقطــه کانونی این فیلم ســینمایی، 
مفهوم »فرا واقعیت« است که جامعه شناسان، در تحلیل جامعه 

رسانه زده امروز استفاده می کنند. 

بازیگران:
مریلا زارعی، هانیه توســلی، اکبر عبدی، کامبیز دیرباز و پژمان 

جمشیدی

»سرو زیر آب« 
این فیلم از منظری جدید به مقوله جنگ می پردازد و خط اصلی 
داســتان آن، درباره تبعات این اتفــاق بر زندگی انسان هاســت. 
»محمدعلی باشه آهنگر با این فیلم به تهیه کنندگی حامد حسینی  

پنجمین حضور خود را در جشنواره فیلم فجر تجربه می کند. 

بازیگران:
بابک حمیدیان، مســعود رایگان، رضا بهبودی، مینا ساداتی، 
همایون ارشــادی، مهتاب نصیر پور، هومن برق نورد، ســتاره 

اسکندری، شهرام حقیقت دوست، حسین باشه آهنگر و. ..

»جاده قدیم« در سینما 
نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی این اثر را منیژه حکمت 

بر عهده دارد.

بازیگران:
مهتــاب کرامتی،آتیــلا پســیانی، پرویز پورحســینی، ترلان 

پروانه و. ..

داستان فوتبالی »عرق سرد« 
نویســندگی و کارگردانی این فیلم را ســهیل بیرقــی بر عهده 

داشته است.

بازیگران:
دولتشــاهی، لیلی  جدیدی، ســحر  کوثری، امیــر  بــاران 

رشیدی، هدی زین العابدین

»لاتاری« و یک ماجرای عاشقانه
یکی از فیلم های پر ســر و صدای جشنواره امســال، لاتاری به 

کارگردانی و نویسندگی محمدحسین مهدویان است.

بازیگران:
هادی حجــازی فر، ســاعد ســهیلی، جواد عزتی، حمید فرخ 

نژاد و. ..

»کامیون« پرتوی به مشهد آمد
فیلم ســینمایی کامیــون، نهمیــن فیلــم کامبوزیا پرتــوی، در 

جشنواره فیلم فجر مشهد اکران می شود.

بازیگران:
 سعید آقاخانی، نیکی کریمی و. ..

»شعله ور«  در سینما
حمید نعمت ا... امسال با فیلم »شعله ور« در جشنواره فیلم فجر 
حضور دارد و نویسندگی این کار را نیز به طور مشترک با هادی 

مقدم دوست بر عهده داشته است.

بازیگران:
امین حیایی، زهرا حاتمی، دارا حیایی، پانته آ مهدی نیا

 روایت پلاسکو در »چهارراه استانبول« 
این فیلم با نگاهی متفاوت، به حادثه آتش ســوزی ســاختمان 
پلاسکو می پردازد. نویســندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی 

این اثر را مصطفی کیایی بر عهده دارد.

بازیگران:
بهرام رادان، محسن کیایی، سحر دولتشاهی و. ..

روایت حماسه »تنگه ابوقریب« 
آن چــه باعــث می شــود »تنگــه ابوقریــب« یکــی از کنجــکاوی 
برانگیزترین فیلم های جشنواره باشد این است که بهرام توکلی 
که کارنامه اش پر از فیلم های روشنفکرانه است و همواره نشان 
داده، می توانــد فیلم هــای خاصــی بســازد که مخاطــب عام را 
هم درگیر کند؛ این بار به سراغ ســینمای جنگ رفته و با همان 
دیدگاه منحصر به فردی که دارد به مسائل جنگ پرداخته است.

بازیگران:
جواد عزتی، امیر جدیدی، حمیدرضا آذرنگ، علی سلیمانی و. ..

»خجالت نکش« 
از دیگر فیلم های جشنواره فیلم فجر مشهد، سینمایی »خجالت 
نکش« به کارگردانی رضا مقصودی اســت. این فیلم که اولین 
ســاخته رضا مقصــودی اســت، فیلمی کمــدی بــا کنایه های 

سیاسی است.

بازیگران:
احمد مهرانفر، شــبنم مقدمی، سام درخشــانی، لیندا کیانی 

و الناز حبیبی

   »بمب« معادی در جشنواره 
پیمان معادی پس از گذشت هفت ســال، چهارمین فیلم بلند 
خود را بــا نام »بمب؛ یک عاشــقانه« راهی جشــنواره فیلم فجر 
کرده است. این فیلم از جمله آثار راه یافته به جشنواره فیلم فجر 
اســت که با ایفای نقش چهره های برجســته سینمایی شانس 

بالایی برای کسب سیمرغ بلورین بهترین بازیگر دارد.

بازیگران:
پیمان معادی، لیلا حاتمی، حبیب رضایی، سیامک انصاری 

و. ..

  »مغزهای کوچک زنگ زده« 
فیلم »مغز های کوچک زنگ زده« پنجمین ساخته هومن سیدی 
بعد از فیلم های آفریقا، ســیزده، اعترافــات ذهن خطرناک من 
و خشم و هیاهو محســوب می شود. به گفته ســیدی »مغز های 
کوچک زنگ زده« ملودرام ترین کاری ا ست که تاکنون ساخته 
و به لحاظ تکنیکی از زمین تا آســمان با کار های قبلی اش فرق 

دارد.

بازیگران:
نوید محمدزاده، فرهاد اصلانی، هومن سیدی و. ..

همکاری رضوی و شعیبی در»دارکوب« 
 فیلم سینمایی »دارکوب« به کارگردانی بهروز شعیبی و تهیه 
کنندگی سیدمحمود رضوی، از دیگر آثار مورد توجه جشنواره 
امسال است. رضوی البته امسال تهیه کنندگی فیلم لاتاری را 

هم بر عهده دارد.

بازیگران:
مهناز افشار، سارا بهرامی، جمشید هاشم پور، هادی حجازی 

فر، امین حیایی و. ..

»اتاق تاریک« 
تماشــای فیلــم ســینمایی »اتــاق تاریــک« بــه نویســندگی 
و کارگردانــی »روح ا... حجــازی« بــرای مــردم مشــهد جــذاب 
خواهد بود، چرا که دو بازیگر اصلی این فیلم مشــهدی هستند.

بازیگران:
ساعد سهیلی، ساره بیات و. ..

»هایلایت« اجتماعی
فیلم سینمایی »هایلایت« به نویسندگی و کارگردانی اصغر نعیمی و 
تهیه کنندگی ساسان سالور، درامی عاشقانه را با مضمون اجتماعی 

روایت می کند.

بازیگران:
پژمان بازغی، الهه حصاری، جمشید هاشم پور، سام قریبیان و. ..

»مصادره« عطاران و احمدی 
احتمــالا یکــی از فیلم هــای جــذاب و پرمخاطــب ایــن دوره 
جشنواره، »مصادره« به کارگردانی مهران احمدی خواهد بود.

بازیگران:
رضا عطاران، هومن سیدی، بابک حمیدیان و. ..

»جشن دلتنگی« 
این فیلم، جدیدترین اثر پوریا آذربایجانی است که در جشنواره 

فیلم فجر امسال حضور دارد.

بازیگران:
کیایی، بهنــام  ساداتی، محســن  حمیدیان، مینــا  بابــک 

تشکر، پانته آ پناهی ها و. ..

»فیلشاه« 
»هادی محمدیان« امسال با نویسندگی و کارگردانی پویانمایی 

»فیلشاه« در جشنواره فجر حضور یافته است.

منبع: سلام سینما – سینما تیکت

گزارش جلسه
نسیم سهیلی

 نشست خبری پانزدهمین جشــنواره فیلم فجر 
مشهد، اگرچه خیلی دیر اما بالاخره روز گذشته 
برگزار و جزئیات آن اعلام شد. به گزارش خراسان 
رضوی در این نشست که با حضور »افشین تحفه 
گیر« معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی و دبیر ایــن جشــنواره برگزار 
شــد، »محمد کاظم دبیری« رئیس اداره ارشــاد 
مشــهد، »خوش آهنگ« رئیس اداره ســینمایی 
ارشــاد و »نســرین شــاه محمدی« رئیس انجمن 
سینمای جوان مشهد نیز حضور داشتند، جزئیات 
این جشــنواره اعلام شــد که به شــرح زیر است:
- پانزدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد از13 

بهمن آغاز می شود و تا 22 بهمن ادامه خواهد 
داشت.

- 21 فیلــم در جشــنواره فیلــم فجر مشــهد در 
سینماهای منتخب جشنواره اكران خواهد شد.

- 20 فیلــم در جدول اکران قرار گرفته اســت و 
فیلم »ماهورا« که  بازیگران مشهدی در آن ایفای 
نقش می کنند نیز به صورت ویژه با حضور تمامی 

عوامل اکران خواهد شد.
ســئانس  ســه  در  فیلم هــا  اکــران  ســاعت   -
20:30،18:30 و 22:30 در نظر گرفته شده است.

 -فیلم های جشنواره در سینماهای هویزه، سیمرغ 
 آفریقا و اطلس اکران می شود. همچنین سینمای 
اصغــر زاده از روز چهاردهــم، اکــران فیلم هــای 

سیمرغ سینمای خراسان را خواهد داشت.
- افتتاحیه جشنواره جمعه 13 بهمن ساعت 18 
با نمایش فیلم »به وقت شام«،  با حضور »ابراهیم 

حاتمی کیا« کارگردان و دیگر عوامل این فیلم در 
پردیس اطلس برگزار می شود.

-فروش بلیت های جشــنواره از عصر دیروز آغاز 
شــده اســت که 80 درصــد بلیت ها بــه صورت 
اینترنتــی از طریق ســایت ســینما تیکت عرضه 
می شود و 20 درصد در گیشه سینماها فروخته 
خواهــد شــد. البته تــا ســاعت 19 روز گذشــته 
فروش بلیت ها آغاز نشــد. بهای بلیت ها نیز 15 

هزار تومان در نظر گرفته شده است.
- فــروش بلیت ها بــه صــورت انتخابی اســت و 

امسال فروش گروهی بلیت در مشهد نداریم.

لطفا این بی تدبیری را تدبیر کنید	 

بــا توجــه بــه جــدول اکران هــای پانزدهمیــن 
جشــنواره فیلم فجر مشــهد، اگرچــه فیلم های 
پر ســر و صدا و مهم امسال جشــنواره )مغزهای 
کوچــک زنــگ زده، بمــب، دارکوب و چهــارراه 
اســتانبول( هر کدام 3 اکران در مشهد خواهد 
داشــت اما طبــق جدول هــم اکنون اکــران این 
فیلم ها فقط در پردیس اطلس پیش بینی شــده 

اســت و علاقه مندان به ســینما برای تماشــای 
این فیلم ها هیچ گزینه انتخابی دیگری ندارند. 
در حالی کــه بــه راحتی و با تقســیم اکــران این 
فیلم ها در ســینماهای هویزه، آفریقــا و اطلس، 
جشــنواره فیلم فجر مشــهد از ابتدا وارد حاشیه 
نمی شد و تلاش و زحمات قابل تقدیر مسئولان 
ستاد نیز زیر سوال نمی رفت. اگرچه که به گفته 
دبیر جشــنواره، تلاش خواهد شد با پیش بینی 
اکران ویــژه بــرای این فیلــم ها، به درخواســت 
مخاطبــان پاســخ داده شــود. این موضــوع روز 

گذشته با انتقاد گســترده خبرنگاران به عنوان 
نمایندگان افکار عمومی مواجه شد و همه آن ها 
خواستار رسیدگی به موضوع شدند. البته دبیر 
جشــنواره در پاســخ به این گلایه هــا از ضرورت 
حمایــت از بخش خصوصــی هم ســخن گفت و 
اظهار کرد: اطلس یکی از پروژه های بزرگ شرق 
کشور است و باید بخش خصوصی را وارد هنر و 
از آن ها حمایت کنیم تا دیگران راغب شــوند در 
این حوزه ورود کنند و زیر ساخت های فرهنگی 
در این شهر شکل گیرد. از طرفی ما نمی توانیم 
بگوییــم چه فیلمی خــوب و کدام فیلم بد اســت 
چون خیلــی وقت ها پیش بینی های ما درســت 
از کار درنمــی آید. همچنین در جشــنواره های 
متعددی فیلم اولی ها و کارگردان های گم نامی 
بودند که خوش درخشــیدند و فیلم شان موفق 
بود بنابراین این طــور نمی توان قضاوت کرد که 

کدام فیلم موفق خواهد بود. باید بپذیریم که در 
مناطق محروم نیز باید ساز و کار فرهنگی باشد و 
اجازه ندهیم در مشهد با فقر زیر ساخت ها روبه 
رو شــویم. در بحث چینش فیلم ها نیز دبیرخانه 
تهران این کار را برعهده داشــته است اما در کل 
همت ما این اســت که مردم مشهد بتوانند فیلم 
ببینند که هم اکنون این اتفاق افتاده است و حالا 
این که کــدام فیلم در کجا اکران شــود زیاد مهم 
نیســت. پس از صحبت های تحفه گر، برخی از 
خبرنگاران نیز با تاکید بر این که اصل حمایت از 
بخش خصوصی در عرصه فرهنگ و هنر، مطالبه 
همیشگی اصحاب رسانه بوده است، این نکته را 
یادآور شــدند که حمایت از بخش خصوصی در 
صورتی که در زمان مناســب و با تدابیر منطقی 
انجام نشــود می تواند به تبلیغ سوء برای فعالان 

این بخش تبدیل شود. 

20 فیلم جشنواره فجر از شنبه در 3 سینمای مشهد اکران می شود

جشن سینمایی مشهد 

 اکران فیلم های جشنواره فجر مشهد از شنبه 
در سه سینمای هویزه، آفریقا و اطلس آغاز می شود

برای مشاهده جدول اکران

به کانال اخبار خراسان به نشانی
 @akhbaarekhorasan

مراجعه کنید. همچنین با اسکن کد QR مقابل 
می توانید جدول نمایش این فیلم ها 

در سینماها را مشاهده کنید.


